
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ г. ИРКУТСКА 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 67 

П Р И К А З 

 

    от 31 августа 2023 года                       № 271-2-од 

 

«Об организации горячего питания в  

МБОУ г. Иркутска СОШ №67 

на 2023-2024 учебный год» 

На основании закона «Об образовании в РФ» № 273-Ф3 от 29.12.2012 года, с учетом 

методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего 

питания в общеобразовательных организациях» от 18 мая 2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать горячее питание обучающихся  1-11 классов в соответствии с графиком  

      (приложение № 1на двух листах); 

2. Создать комиссию по контролю за организацией горячего питания обучающихся 1-11 

классов в составе: 

Чернышова Анна Николаевна – председатель  общешкольного родительского              

комитета 

Куркутова Анна Васильевна – член общешкольного родительского комитета 

Вихорева Екатерина Алековна – член родительского комитета 11А класса 

Климова Марина Валерьевна -  социальный педагог МБОУ г. Иркутска СОШ № 67                  

Жилкина Ирина Николаевна – учитель ОБЖ;        

3. Утвердить график проверок горячего питания (приложение № 2); 

4. Утвердить образец заявки на питание (приложение № 3); 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Соболеву В.В., заместителя директора по 

АХЧ. 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

Директор МБОУ г. Иркутска СОШ №67                                   А.В.Ткачева 

 

 

 

 

 

 

 
 



Утверждаю: 

Директор МБОУ г. Иркутска СОШ №67 

_______________А.В.Ткачева 

 Приложение № 3 к приказу № 271-2 от 31.08.2023г. 

 

Заявка на питание 

1 смена Б/П Платники Общее количество Подпись 

классного 

руководителя 

 

Л
Ь

Г
О

Т
Н

И
К

И
 

С
О

Ц
 

З
А

Щ
И

Т
А

 

И
Н

Ы
Е

 

С
О

П
  

И
Н

В
А

Л
И

Д
Ы

 

О
В

З
 

А
В

А
Н

Г
А

Р
Д

 

 Н
А

Л
И

Ч
Н

Ы
Е

 Общее 

количество  

учащихся 

Молоко 

3б           

3в           

4а           

4г           

3д           

1а           

1б           

1в           

1г           

Итог           

5а           

5б           

5в           

5г           

9а           

9б           

9в           

10а           

10б           

11а           



11б           

2 смена Б/П Платники Общее количество Подпись 

классного 

руководи 

теля 

 

Л
Ь

Г
О

Т

Н
И

К
И

 

С
О

Ц
 

З
А

Щ
И

Т

А
 

И
Н

Ы
Е

 

И
Н

В
А

Л

И
Д

Ы
 

О
В

З
 

А
В

А
Н

Г

А
Р

Д
 

 

Н
А

Л
И

Ч

Н
Ы

Е
 

Общее 

количество  

учащихся 

Молоко 

2а           

2б           

2в           

2г           

2д           

3а           

3г           

4в           

4б           

Итог           

6а           

6б           

6в           

6г           

7а           

7б           

7в           

7г           

8а           

8б           

8в           

8г           

Итого:           

 

 Директор ____________Ткачева А.В. 

Ответственный за питание ____________Климова М.В.                                                _________________ 
                                                          (подпись)                                                                                                                         (дата) 

 

 



 

 

 
Утверждаю: 

Директор МБОУ г. Иркутска СОШ №67 

_______________А.В.Ткачева 

 

Приложение  № 2  к приказу  №  271-2 от 31.08.2023 г. 

 

График  

осуществления родительского контроля  

за  организацией горячего питания детей 

 в МБОУ г. Иркутска СОШ №67 

 

№ день недели ответственные 

1  каждый четверг месяца члены общешкольной комиссии по 

согласованию 

 

 

 


		2023-09-13T10:57:17+0800
	Ткачева Анжелика Валерьевна




